



NORSK LIMOUSIN

VELG EN VINNER

Resultat

	Budsjett 2022	Budsjett 2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Inntekter										
1 Kontingent	270 000	265 000	255 000	272 000	281 000	293 000	293 000	277 000	272 000	260 000
2 Salg av profilartikler	15 000	2 500	9 748	-	36 716	40 165	35 087	62 155	47 395	54 148
3 Semininntekter	25 000	27 500	26 586	24 484	26 592	61 600	62 062	88 982	103 463	79 426
4 Auksjonssalær Limmo	-	-	-	-	-	-	-	110 100	111 200	94 300
5 Prosjektinntekter	-	-	-	-	-	0	22 000	30 000	30 000	59 000
6 Annonseinntekter i limousinNytt	160 000	150 000	118 000	157 750	234 800	249 000	253 500	287 500	107 000	66 500
7 Abn. LimousinNytt	10 000	12 400	11 200	10 200	9 200	6 800	10 400	9 150	5 600	4 400
8 Andre inntekter	0	0	280	491	5 493	10 145	1 028	4 872	2 985	4 752
9 Besiktelse av testokser	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sum Driftsinntekter	480 000	457 400	420 814	464 924	593 800	660 710	677 077	869 759	679 643	622 526
Kostnader										
10 Innkjøp av profilartikler	2 500	0	-	4 081	41 499	51 158	15 444	100 802	94 435	54 775
11 Trykking og porto LimousinNytt	110 000	110 000	107 750	104 850	174 518	101 500	108 409	242 635	94 520	-
12 Redaktør/Redaksjon LimousinNytt	60 000	60 000	46 190	56 250	96 990	96 000	110 808	55 436	104 615	195 927
13 Kostnader LIMMO	-	-	-	-	-	13 569	8 790	86 239	92 291	119 051
14 Styrehonorar	65 000	65 000	62 000	61 000	71 500	64 500	63 600	57 910	57 805	51 499
15 Møter styret	35 000	40 000	27 130	25 230	8 603	62 530	98 893	61 884	87 736	65 989
16 Møter Avlsutvalg og Valgkomité	7 500	10 000	-	-	-	2 810	7 560	-	8 589	16 558
17 Årsmøte	35 000	50 000	-	-	67 344	64 961	53 948	38 572	36 728	36 994
18 Regnskap, porto og kontorutgifter	5 000	5 000	1 832	4 392	10 612	9 293	6 854	10 612	7 861	10 511
19 Personalkostnader	5 000	5 000	3 162	3 111	6 202	17 018	11 471	16 544	4 962	4 900
20 Beholdningsendring	15 000	7 500	42 184	2 882	3 949	16 560	31 181	-30 240	-31 864	12 679
21 Annonsering/promosjen	50 000	25 000	66 340	48 580	48 580	46 830	43 139	30 655	20 325	41 095
22 Driftsløsøre, Stand o.l.	-	-	-	-	-	8 200	38 009	59 241	5 790	-
23 Forsikring	2 100	2 100	2 069	2 069	2 069	1 869	2 069	2 069	-	-
24 Prosjektkostnader	5 000	15 000	5 000	-30 000	5 000	10 000	10 000	35 000	-	-
25 Besiktelse av testokser	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 882
26 Tap av fordringer	-	5 000	-	175	12 200	-	-	-	-	-
Sum driftskostnader	397 100	399 600	297 317	300 380	549 064	566 795	610 175	767 360	583 793	618 860
Driftsresultat										
30 Finans	12 500	17 500	14 032	9 182	9 779	10 903	5 371	382	223	256
Årsresultat	95 400	75 300	137 529	173 726	54 515	104 817	72 272	102 781	96 073	3 922

Balanse

	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Eiendeler								
Bankinnskudd	379943	538319	386 715	251 036	190 357	568 575	317 016	277 173
Sparekonto	744828	431505	423 565	414 244	405 129	-	-	-
Andeler FK og Berg Vekstra SA	1250	1250	1 250	1 250	250	-	-	-
Kundefordringer	105683	57954	68 512	149 513	202 114	17 614	74 403	87 252
Andre fordringer	-	-	-	0	0	88 982	103 463	79 426
Varelager	12778	54962	57 844	61 793	78 353	109 534	79 294	47 430
Sum eiendeler	1 244 481	1 083 991	937 886	877 836	876 202	784 705	574 176	491 281

Egenkapital og Gjeld

Egenkapital pr 01.01	997 273	823 547	769 032	664 215	591 943	489 162	393 089	389 170
Årets resultat	137 529	173 726	54 515	104 817	72 272	102 781	96 073	3 922
Sum egenkapital 31.12	1 134 802	997 273	823 547	769 032	664 215	591 943	489 162	393 092
Gjeld								
Skyldig Skatt (forskuddtrekk honorar)	14870	14140	21 485	0	14 297	15 500	0	21 120
Skyldig AGA	3164	3113	3 648	0	3 244	2 810	0	2 499
Skyldig MVA	29254	17698	12 818	35 018	66 043	50 070	20 607	383
Leverandørgjeld	62392	51767	41 391	38 787	93 404	89 383	64 410	74 193
Annen Gjeld	-	-	35 000	35 000	35 000	35 000	-	-
Sum gjeld	109 680	86 718	114 342	108 805	211 988	192 763	85 017	98 195
Sum egenkapital og gjeld	1 244 482	1 083 991	937 889	877 837	876 204	784 706	574 179	491 287

Diff Eiendeler v. Egenkapital og Gjeld -1 0 -3 -1 -2 -1 -3 -6

2014	2013
262 000	267 000
69 529	57 173
54 759	122 635
141 225	108 673
0	82 000
85 500	0
3 200	112 100
1 050	
-	47 450
617 263	797 031

2014	2013
41 326	74 025
156 601	206 259
184 682	129 079
35 734	34 230
94 408	80 160
32 913	51 212
8 531	18 420
20 509	
703	
18 966	29 315
40 000	60 000
2 032	2 427
636 406	685 127

587	732
-18 556	112 636

2014	2013
188 533	164 241
109 500	260 750
54 759	0
60 109	60 812
412 901	485 803

407 726	295 090
-18 556	112 636
389 170	407 726

12 140	15 000
1 734	4 230
-15 323	i.a.
25 180	58 848
23 731	78 078
412 900	485 804

0	0
---	---